АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         10 декабря 2015г.                    с.Орехово                                   №  22
Об утверждении графика приёма граждан
главой Ореховского сельского поселения
на 2016 год
В соответствии с Федеральным Законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ                           «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании  статьи 21Устава Ореховского сельского поселения:
1. Утвердить график приёма граждан в администрации сельского поселения главой Ореховского сельского поселения на 2016 год (приложение № 1).
2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах в селах поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ореховского сельского поселения _____________С.Ф.Круглик

Приложение  № 1

УТВЕРЖДЁН
распоряжением администрации
Ореховского сельского поселения
от 10.12.2015 № 22

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам главой
Ореховского сельского поселения на 2016 год

	Ф.И.О.
ведущего прием
	Занимаемая должность
	Дни приема
	Время
приема
(часы)

	Круглик Сергей Федорович
	Глава администрации  Ореховского сельского поселения
	вторник,
среда,
четверг каждой недели
	с 10-00 до 13-00